Уведомительная регистрация коллективных договоров, изменений, дополнений к ним

проводится в соответствии с Положением о порядке проведения уведомительной регистрации коллективных договоров, изменений и дополнений к ним, утвержденным приказом Министерства труда и социальной защиты Республики Крым от 10 апреля 2018 года № 174

Положение о порядке проведения уведомительной регистрации коллективных договоров, изменений и дополнений к ним (далее — Положение) действует до принятия административного регламента, регулирующего предоставление Министерством труда и социальной защиты Республики Крым государственной услуги по уведомительной регистрации коллективных договоров, изменений и дополнений к ним, заключаемых в Республике Крым.

В соответствии с Положением проведение уведомительной регистрации коллективных договоров, изменений и дополнений к ним осуществляется Министерством труда и социальной защиты Республики Крым через Государственное казенное учреждение Республики Крым «Центр занятости населения», его территориальные отделения.

Информация об органе, проводящем уведомительную регистрацию коллективных договоров, изменений, дополнений к ним, заключаемых в Раздольненском районе:

Территориальное отделение Государственного казенного учреждения Республики Крым «Центр занятости населения» в Раздольненском районе

местонахождение: 296200 пгт.Раздольное, ул.Ленина, 32

телефон: (36553) 58-027

адрес электронной почты: <u>crimcz121@czrk.ru</u>

адрес официального сайта: http://czrk.ru